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LOOMULIK ÜLELOOMULIKKUS - Me kõik võime prohveteerida
(Ivo Unt)

1. PROHVETLUSE EESMÄRK
“Taotlege armastust ja olge innukad nõudma vaimuande, eriti prohvetlikult kõnelemist! Sest kes räägib keeli,
ei räägi inimestele, vaid Jumalale, sest keegi ei mõista teda, ta räägib vaimu ajel ju Saladusi. Aga kes
prohvetlikult kõneleb, see kõneleb inimestele nende ehitamiseks ja julgustamiseks ja lohutamiseks. Kes
keeli räägib, ehitab iseennast, prohvetlikult kõneleja ehitab aga kogudust. Ma tahaksin, et teie kõik räägiksite
keeli, aga  veel enam, et te kõneleksite prohvetlikult, sest see, kes kõneleb prohvetlikult, on suurem
keelterääkijast, olgu siis, et ta ise neid ka tõlgendab, et see ehitaks kogudust.” (1Kr 14:1-5)
Küsimus: Mis on prohveteerimise eesmärk? Kes võivad prohveteerida? Kas sa tahad kasutada
prohveteerimise vaimuandi?

2. KUIDAS SAADA PROHVETEERIMISE VAIMUAND
● “Olge innukad nõudma vaimuande, eriti prohvetlikult kõnelemist!” (1kr 14:1)
● “Ja kui Paulus pani oma käed nende peale, tuli neile Püha Vaim ja nad rääkisid võõraid keeli ja

ennustasid.” (Ap 19:6)
● “Kes prohveti vastu võtab ta prohvetinime tõttu, saab prohveti palga” (Mt 10:41)

Küsimus: Selgita kuidas nende kirjakohtade alusel saada prohveteerimise vaimuandi?

3. KUIDAS KUULDA JUMALA HÄÄLT JA SEDA VÄLJA RÄÄKIDA?
Jeesus ütles, et ”Minu lambad kuulevad minu häält ja mina tunnen neid ja nad järgnevad mulle” (Jh 10:27)
Prohveteerimine kõige lihtsamas võtmes on Jumala hääle kuulamine ja selle välja rääkimine.

● Jää vaikseks ja rahusta ajutegevus maha.
● Eemalda eelnevad mõtted selle inimese kohta.
● Palveta inimese eest mõistusega ja keeltega.
● Otsi pilti vaadates katkematu tähelepanuga Jeesusele
● Räägi julgelt välja pildid ja sõnad mis sa oled Issandalt saanud

Küsimus: Kui sa püüad prohveteerida, siis millised punktid eelnevast 5-sest loetelust tulevad sulle
kergemini, milliste punktidega peaksid rohkem tööd tegema?

4. PROHVETEERINGUTE LÄBIKATSUMINE
“Ärge kustutage Vaimu,ärge põlastage prohvetiandi, katsuge läbi kõik, pidage kinni heast” (1Ts 5:19-21)

● Kooskõlas piibliga. Sõnum peab olema kooskõlas sõnaga. (Gl 1:8)
● Sõnumi vastuvõtja peab omama sama tunnistust oma vaimus (Rm 8:16)
● Sõnumi vili peab selle saajat tooma Jumalale ja tema rahvale lähemale. (Õp 18:21)
● Sinu vaimulikud juhid peavad kinnitama saadud sõnumi sisu, tõlgendust ja rakendust. (Hb 13:17)
● Sõnumi tõlgendamine kuulub Jumalale, mitte inimesele. (2Pt 1:20-21)

Küsimus: Kui oled ise saanud või kuulnud kahtlast prohveteeringut, siis millise punktiga eelnevast
loetelust see ei ole olnud kooskõlas.

Palveteemad järgmisel lehel....



PALVETEEMAD
Võtame kodugrupis aega, et palvetada SUVE KUUDE palveteemade eest:

1. EVANGELISMI KURSUS
Palume, et sel aastal 50 koguduse liiget läbiksid isikliku evangelismi kursuse, ning hakkaksid
elama hingede võitmise elustiili.

2. AVASTA KURSUS
Palvetame avasta kursuse liikmete eest, ja kõigi uute kristlaste eest, et nad saaksid tugeva
vaimuliku aluse omale alla. Palvetame, et tõuseks esile rohkem koguduse liikmeid, kes on valmis
uute kristlaste eest hoolt võtma ja nendega avasta kursust läbima.

3. LOOMULIK ÜLELOOMULIKKUS SEERIA
Palvetame, et suve jutluste seeria “loomulik üleloomulikkus” aitaks kogudusel igatseda, taotleda
vaimuandeid, ning hakata neid regulaarselt kasutama.

4. EKNK SUVEPÄEVAD 2021 (12-15 juuli)
- Palvetame, et terve EKNK pere ja külalised mujalt kirikutest osaleks suvepäevadel ning tekiks
võimalusi paljudel tulla, olenemata ajalistest ja majanduslikest piirangutest.
- Palvetame, et laagri Jumalateenistused, töötoad, nõustamised, ja muud koosolekud oleksid täis
võidmist, mis tooks esile vabanemised hirmudest ja valedest ning toimuksid kõiksugused imed,
tervenemised ja julgustus, mis aitaks elada kõigil üleloomulikku elustiili.
- Palvetame, et Kogudused ja üksikisikud õpiksid kuulama Jumala häält selgelt enda, pere,
koguduse ja teiste kohta ning õpiksid sõnakuulelikkust Jumala häälele, Tema sõnale ja käiksid
Jeesuse jälgedes.
- Palvetame, et kogudused, üksikisikud ja lapsed kasvaksid evangelismis “laagrist välja” aktsiooni
raames, ning julgelt taotleksid ja kastutaksid vaimuandeid ühiskonna teenimiseks ka edaspidi oma
kodukohtades.
- Palvetame, et lapsevanemad ja lastetöötajad võtaksid vastutuse õpetada ja varustada uut
põlvkonda, lapsi ja noori, et nemad hakkaksid teenima teisi Püha Vaimu andides, et sünniks
jüngrite tegemise kultuur kogu EKNK-s.
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KES ON PROHVET, MIS ON PROHVETLUS?
1. Prohvet - Vana Testamendi prohvetid ja UT on 2% kristlastest prohvetid.
Prohvet, prophetes, tähendab “tuleviku kuulutajat” ja “kõnemeest”. Prohvetite ülesanne oli vahendada
Jumala sõnumit ja korraldusi Iisraelile rahva ajaloo otsustavatel etappidel. “Tõesti, Issand Jumal ei tee
midagi, ilmutamata oma nõu oma sulaseile prohveteile.” (Amos 3:7) Prohvetid kutsuvad Jumala rahvast
tagasi puhta usu juurde, kuuletuma Iisraeli Jumalale, ähvardades sõnakuulmatuid Jumala kohtuga (Am
4:6-13). Prohvetid on elav side Jumala ja rahva vahel ja nad annavad teada millised on Jumala plaanid oma
rahvaga tulevikus. Prohvetite sõnum on peamiselt kutse pöörduda kindlast patust Jumalale sõnakuulelikuks
(Hs 3:19) Prohvet on kui valvur. Kuulekus ja pöördumine on Iisraeli ainsad võimalused pääseda Jumala
vihast.
UT prohveti põhiline ülesanne on varustada pühasid teenimistööks (Ef 4:12) See on Jumala kutse mis tuleb
tema üle kui ta sünnib uuesti.
2. Prohvetlus -  UT-s peetakse prohvetlust üheks 9-st Püha Vaimu vaimuanniks, mille kaudu Jumal annab
inimesele üleloomulikku ilmutust, mida ei saa esile kutsuda ega tõlgendada inimliku tarkuse või mõistusega.
Prohvetlus tegeleb mineviku, oleviku ja tulevikuga, kuid põhiteema on tulevik. See on vaimuand, mida iga
kristlane saab taotleda “Taotlege armastust ja olge innukad nõudma vaimuande, eriti prohvetlikult
kõnelemist! 5 Ma tahaksin, et teie kõik räägiksite keeli, aga veel enam, et te kõneleksite prohvetlikult, sest
see, kes kõneleb prohvetlikult, on suurem keelterääkijast,” (1Kr 14:1,5,39). Igatse seda, taotle seda. See on
kõigi jaoks!
On oht ka et tõusevad üles valeprohvetid, kes kasutavad õigete prohvetite kõnelaadi, seetõttu tuleb meil
vaimud ja nende ilmutused läbi katsuda Jumala sõna ja koguduse läbi “Prohvetitest kõnelgu kaks või kolm
ning teised hinnaku Kõneldut.” (1Kr 14:29)
PROHVETLUSE EESMÄRK
1 Korintlastele 14:3,4 Aga kes prohvetlikult kõneleb, see kõneleb inimestele nende ehitamiseks ja
julgustamiseks ja lohutamiseks. 4 Kes keeli räägib, ehitab iseennast, prohvetlikult kõneleja ehitab aga
kogudust.
Kui me prohveteerime, siis inimene peaks tundma, et Jumala armastust, kallistust
Prohveteerimise eesmärk on tuua parim välja inimestest - tema Jumalalt antud potentsiaal.
“Jumala heldus tahab sind juhtida meelt parandama?” (Rm 2:4)
Selleks ei ole vaja vaimuandi et näha inimeste pattu ja mustust. Aga on vaja Jumala silmi, et näha mustuse
läbi kulda inimeste eludes.

PROHVETEERIMISE VAIMUAND (100% kristla) PROHVETI KUTSE (1-2% kristlastest)

See on Püha Vaimu and Prohvet ise on and Kristuselt

See on midagi mis sa teed See on midagi kes sa oled

Iga usklik peaks seda taotlema Jumal valib sind, see pole sinu valik

See on ehitamiseks, julgustamiseks, lohutamiseks See on et suunata, korrigeerida, hoiatada, valitseda
ja varustada

See and on terveks eluks ajaks See kutse töötab kogu elu aja



KUIDAS PROHVETEERIDA?
1. Kuidas saada prohveteerimise vaimuand?
- Küsi seda Isalt. Prohveteerimine on and, mida me saame siis kui me küsime, me ei saa seda välja teenida,
või mõelda kas me oleme väärt seda. “Olge innukad nõudma vaimuande, eriti prohvetlikult kõnelemist!” (1kr
14:1)
- Käte pealepanemine. Üks levinumaid viise vaimuandi saada on see kui keegi kellel on see and paneb
käed su peale ning palvetab nende andide ülekannet sulle. “Ja kui Paulus pani oma käed nende peale, tuli
neile Püha Vaim ja nad rääkisid võõraid keeli ja ennustasid.” (Ap 19:6)
- Prohveti vastuvõtmine. Prohveti vastuvõtmine omab võime näha ja kuulda ise. “Kes prohveti vastu võtab ta
prohvetinime tõttu, saab prohveti palga” (Mt 10:41)
(- Kui sa tahad võtta vastu sügavamat prohvetlikku tunnetust, siis sa pead oleme olnud ustav selle
tunnetusega mis on sulle täna antud.)

2. Kuidas kuulda Jumala häält? Erinevad viisid kuidas Jumal räägib meiega.
Jeesus ütles, et ”Minu lambad kuulevad minu häält ja mina tunnen neid ja nad järgnevad mulle” (Jh 10:27)
Prohveteerimine kõige lihtsamas võtmes on Jumala hääle kuulamine ja selle välja rääkimine.
Sa pead praktiseerima kuulamist " Issand, räägi, sest su sulane kuuleb." Selleks sul on vaja võtta aega
Kuidas kuulata?
- Jää vaikseks ja rahusta ajutegevus maha.
“Vaikseks jäämist ei saa tagant kiirustada ega sundida. Seda peab laskma juhtida”
Avastad, et mida rohkem sa harjutad vaikseks jäämist seda kiiremini ja kergemini see tuleb.
Paljud on kogenud, et neile on abiks viibimine rühma keskel, mis püüab ühiselt vaikseks jääda. Rahulik
atmosfäär kutsub esile rahu.
- Eemalda eelnevad mõtted selle inimese kohta. Eemalda eelarvamused inimese suhtes või püüe teda
manipuleerida läbi prohvetliku sõnumi. Püüa rändavad mõtted tema suhtes kinni fokusseerudes Jeesusele,
et sa ei fokusseeruks sellele mida sa inimese kohta tead või näed. Palu et Issand näitaks mis Tal selle
inimese jaoks on varuks. (Ps 106:14-15 Suur himu süttis neil kõrbes ja nad kiusasid Jumalat tühjal maal.
Siis andis tema neile, mida nad palusid, aga läkitas tõve nende sekka.)
- Palveta inimese eest mõistusega ja keeltega. “Uuringud näitavad et keeltes rääkimine stimuleerib
praema ajupoolkera tegevust samal ajal kui tavaline rääkimine stimuleerib vasaku ajupoolkera tegevust
Kasuta visioneerimist, muusikat, loodust  ja keelterääkimist et valmistada ennast et kergemini kuulda Püha
Vaimu häält.”
1Kr 14:2 “Sest kes räägib keeli, ei räägi inimestele, vaid Jumalale, sest keegi ei mõista teda, ta räägib vaimu
ajel ju saladusi.”
- Otsi pilti vaadates Jeesusele Heebrea 12:2  “Vaadakem üles Jeesusele” kreekakeelne sõna vaadakem
on aphorao mis tähendab “et vaadata katkematu tähelepanuga, pöörates silmad ära igalt teiselt objektilt,
vaadata kindlalt ja tõsiselt, et näha selgesti.” OTSI SÜDAME SILMADEGA PILTI!

3. Rääkimine ja kellegi õnnistamine
Välja rääkimise hirmust üle saamine. Kui me ainult teeme seda mis on mugav siis me ei kasva. Kasvades
on alati ebamugavuse tunne. Asju mida sa kardad, nende taga on tihti sinu suurimad autasud.
1 Korintlastele 14:4 , prohvetlikult kõneleja ehitab aga kogudust
Prohveteeri enda üle, teiste üle, koos teistega , tunnetuse sõna ning prohvetlik eestpalve.

http://www.piibel.net/?q=1Kr%2014&verse=2


PROHVETEERINGUTE LÄBIKATSUMINE
“Ärge kustutage Vaimu,ärge põlastage prohvetiandi, katsuge läbi kõik, pidage kinni heast” (1Ts 5:19-21)
1. Kooskõlas piibliga. Sõnum peab olema kooskõlas sõnaga.
“Aga kui ka meie ise või ingel taevast kuulutaks mingit evangeeliumi selle asemel, mida meie oleme teile
kuulutanud - see olgu neetud!” (Gl 1:8)
Hea piibli tundmine on oluline, et oleks võimalik Rhemat logose põhjal kontrollida. Test your rhema against
the Logos
2. Sõnumi vastuvõtja peab omama sama tunnistust oma vaimus
“Seesama Vaim tunnistab koos meie vaimuga, et me oleme Jumala lapsed.” (Rm 8:16)
3. Sõnumi vili peab selle saajat tooma Jumalale ja tema rahvale lähemale.
Hoolitse selle eest, et kõik sinu ilmutused viiksid sind ja teisi suurema pühitsuseni ja võimaldaksid sul
rohkem Jumalat armastada ja end Temaga jagada. Kui su ilmutused sind laostavad, oled sa kontaktis
valede vaimudega ning pead kohe oma vaimuliku nõuandja üles otsima.
Kui me anname inimestele negatiivseid ja hukkamõistvaid sõnumeid, siis me kuulutame surma nende üle.
Surm ja elu on keele võimuses, ja kes seda armastab, saab süüa selle vilja. (Õp 18:21)
Testi seda nii - Kas sa ise tahaksid sellist sõnumit saada?
4. Sinu vaimulikud juhid peavad kinnitama saadud sõnumi sisu, tõlgendust ja rakendust.
Täielik ustavus ja aruandlus kohalikule kogudusele ja allumine oma vaimulikele nõuandjatele.
“Olge kuulekad oma juhatajaile ja alistuge neile! Nemad ju valvavad teie hingede üle nagu need, kellel tuleb
aru anda, et nad teeksid seda tööd rõõmuga, mitte ägades, sest sellest poleks teile kasu!” (Hb 13:17)
Alandlik, õppiv vaim. Ära kunagi ütle nii: “jumal ütles mulle seda ja sellega on asi otsustatud”. Kõik ilmutus
tuleks läbi katsuda. Osadus teistega kes käivad sama teed. Jaga oma ilmutusi 2-3 vaimuliku mentoriga
pidevalt. Meil on nii palju autoriteeti kui palju me oleme valmis ise autoriteedile alluma.
“Jumal on seadnud vaimulikud mentorid et armastuses meid kaitsta enese pettuse eest meie südames ja ka
saatana trikkide läbi. Mentori roll on pakkuda kinnitust õppivale Jumala hääle kuulajale, kinnitamaks kas see
oli Jumala hääl mida ta kuulis. Ta aitab üles leida vigu päeviku pidamises.”
5. Sõnumi tõlgendamine kuulub Jumalale, mitte inimesele.
Me vajame Püha Vaimu võidmist et teada sõnumi tähendust ja seda, mida sellega peale hakata
“Seda mõistke esmalt, et ühtki prohvetiennustust Pühakirjas ei või omapäi seletada,  sest iialgi pole ühtegi
prohvetiennustust esile toodud inimese tahtel, vaid Pühast Vaimust kantuina on inimesed rääkinud, saades
sõnumi Jumala käest.” (2Pt 1:20-21)

KOKKUVÕTTEKS
- Jumal tahab igat kristlast kasutada, et saada sõnumeid ja anda neid edasi
- Sa pead seda andi tahtma ja taotlema ja praktiseerima, siis see hakkab tööle
- Las su elu ja sõnumid olla allutaud oma vaimulikule ülevaatajale, et sa oleks kaitstud valede ja pettuste
eest.


